
14/09/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 11.16 GA 20832 RODRIGUEZ BUGALLO, FRANCISCO ESP 97 A.D.A.S. (Riazor Coruña) 03/05/2013 LA CORUÑA 1116 1116

 11.30 GA 716982 ARIAS PEREZ, PEDRO ESP 96 R.C. Celta 20/04/2013 LUGO 1130 1130

 11.97 GA 764782 PAREDES GONZALEZ, JESUS MANUEL ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 28/06/2013 LA CORUÑA 1197 1197

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 00:22.60 GA 717329 PEREZ DAVILA, ALFONSO ESP 97 R.C. Celta (San Narciso) 22/05/2013 PONTEVEDRA 2260 2260

 00:23.80 GA 764744 RODRIGUEZ PIÑEIRO, MIGUEL ESP 94 A.D.A.S. 28/06/2013 LA CORUÑA 2380 2380

 00:25.59 GA 764784 GOMEZ VAZQUEZ, GABRIEL ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 17/05/2013 OURENSE 2559 2559

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 00:49.14 GA 19561 DEL RIO RUIZ-GIMENEZ, JUAN JOSE ESP 95 A.D.A.S. 07/07/2013 CASTELLÓN 4914 4914

 00:49.79 GA 19785 ABALDE COSTAS, DAVID ESP 94 R.C. Celta 07/07/2013 CASTELLÏ¿½N 4979 4979

 00:56.69 GA 20467 DIEGUEZ PORTO, ADRIAN ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega 26/05/2013 O BARCO DE VALDEORRAS 5669 5669

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 01:55.28 GA 20470 GONZALEZ PORTERO, JOSE ESP 96 A.D.A.S. 22/06/2013 DURANGO 15500 15528

 02:04.32 AG 9064 CES ANDRÉS, ALBERTO ESP 94 R.C. Celta 17/05/2013 OURENSE 20432 20432

 02:18.09 AG 766709 PÉREZ PEREIRO, BRAIS ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 21809 21809

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 03:59.98 GA 17112 OTERO REY, MIGUEL ESP 96 R.C. Celta 20/07/2013 VIGO 35998 35998

 04:03.68 GA 764290 MASEDA DORADO, IVO ESP 97 A.D.A.S. 27/06/2013 VIGO 40368 40368

 04:27.61 GA 764783 PEREZ MURADO, DANIEL ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega 02/06/2013 LUGO 42761 42761

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 07:01.12 GA 20327 GONZALEZ ALONSO, AGUSTIN ESP 96 A.D.A.S. 16/06/2013 O BARCO DE VALDEORRAS 64398 70112

GA 20007 BASCONCELO ARAUJO, GONZALO ESP 94 R.C. Celta 55003

GA 717129 LOZANO LOPEZ, DIEGO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 09:14.28 GA 764288 MANSO-PEDROSA GARCIA, IVAN ESP 97 A.D.A.S. 09/05/2013 VIGO 91428 91428

 09:24.43 GA 19736 GOMEZ VILAR, BRAIS ESP 97 R.C. Celta (Atletica Val Minor) 09/05/2013 VIGO 92443 92443

2.000m Obst. MASC._ABM

3.000m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

100m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
CAMPIONATO GALEGO JUNIOR DE CLUBES

Fecha Inicio Fecha Fin 14/09/2013



GA 19581 VILA ALVAREZ, DAVID ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 102517

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 00:58.92 GA 20415 PARGA MASEDA, BRAIS ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 07/06/2013 LA CORUÑA 5892 5892

GA 19913 RIVERO MIGUEZ, JAVIER ESP 94 A.D.A.S. 5896

GA 19342 SOTO MENDEZ, DARIO ESP 94 R.C. Celta 10665

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 18.52 GA 716981 ACUÑA ABREU, CANDIDO ESP 94 R.C. Celta 07/06/2013 LA CORUÏ¿½A 1852 1852

GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 717226 ROUCO FERNANDEZ, DANIEL ESP 96 A.D.A.S. (Riazor Coruña)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 2,05 GA 19530 BARREIRA RANDULFE, DAVID ESP 94 A.D.A.S. 14/07/2013 PONTEVEDRA 205 205

 1,90 GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 01/06/2013 LUGO 195 190

 1,85 GA 717335 COSTAS RODAL, DARIO ESP 97 R.C. Celta (Atletismo Morrazo) 05/01/2013 VIGO 185 185

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 4,00 GA 19757 CAJARAVILLE MOSQUERA, MIGUEL ESP 95 R.C. Celta 21/07/2013 GUIMARAES - (POR) 400 400

 3,73 GA 20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 A.D.A.S. 23/06/2013 PONTEVEDRA 373 373

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 6,87 GA 20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 20/04/2013 LUGO 687 687

 6,28 GA 764377 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO ESP 97 R.C. Celta 15/06/2013 NOIA 628 628

 6,28 GA 19978 MORO MARTINEZ, JORGE ESP 96 A.D.A.S. (Riazor Coruña) 03/05/2013 LA CORUÑA 628 628

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 11,65 GA 20404 BLANCO MENDEZ, ALBERTO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 26/05/2013 O BARCO DE VALDEORRAS 1165 1165

 11,63 GA 764376 FERNANDEZ PEREZ, XOSE MANUEL ESP 97 R.C. Celta 07/04/2013 VIGO 1236 1163

GA 19977 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCAS ESP 96 A.D.A.S. (Riazor Coruña) 1169

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 60,08 GA 617159 GONZALEZ DIZ, LUIS ESP 94 R.C. Celta (San Narciso) 06/07/2013 CASTELLÏ¿½N 6008 6008

GA 20436 BOUSO GARCIA, ALBERTE ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764370 PAREDES PADIN, SERGIO ESP 96 A.D.A.S.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Martillo (6kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,00) MASC. AL_ABM



 48,37 GA 19536 ESTEBAN DOMINGUEZ, ANDRES ESP 94 Lucus Caixa Rural Galega 01/06/2013 LUGO 4964 4837

GA 717196 CARRICOBA FANEGO, ALEJANDRO ESP 97 R.C. Celta

GA 764792 FERNANDEZ TATO, KEVIN ESP 97 A.D.A.S.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 8,84 GA 20438 CASTRO FERNANDEZ, IGNACIO JOSE ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2013 LUGO 933 884

GA 717216 ALEJANDRE TATO, AARON ESP 97 A.D.A.S.

GA 19675 CASTRO CHAPELA, PABLO ESP 96 R.C. Celta (At Vila de Cangas)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 37,02 GA 20333 GARCÍA MORAL, EMILIANO ESP 95 A.D.A.S. 11/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 3702 3702

 33,43 GA 20419 REY LUGILDE, IVAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 01/06/2013 LUGO 3343 3343

GA 19770 PEREZ CURRAS, VICTOR ESP 97 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 763703 ABALDE COSTAS, IVAN ESP 97 R.C. Celta

GA 716982 ARIAS PEREZ, PEDRO ESP 96 R.C. Celta

GA 19530 BARREIRA RANDULFE, DAVID ESP 94 A.D.A.S.

GA 717335 COSTAS RODAL, DARIO ESP 97 R.C. Celta (Atletismo Morrazo)

AG 763680 DE LA PEÑA FREIRE, JAIME ESP 97 R.C. Celta

GA 19561 DEL RIO RUIZ-GIMENEZ, JUAN JOSE ESP 95 A.D.A.S.

GA 20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764782 PAREDES GONZALEZ, JESUS MANUEL ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

GA 20832 RODRIGUEZ BUGALLO, FRANCISCO ESP 97 A.D.A.S. (Riazor Coruña)

GA 764744 RODRIGUEZ PIÑEIRO, MIGUEL ESP 94 A.D.A.S.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
GA 19785 ABALDE COSTAS, DAVID ESP 94 R.C. Celta

GA 717218 ANTA FERNANDEZ, DAMIAN ESP 97 A.D.A.S.

GA 20404 BLANCO MENDEZ, ALBERTO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 20436 BOUSO GARCIA, ALBERTE ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764300 ESCARDA FERNANDEZ, MIGUEL ESP 97 A.D.A.S.

GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta

GA 717129 LOZANO LOPEZ, DIEGO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764289 PEREZ JAUREGUI, SAUL ESP 97 A.D.A.S.

GA 19913 RIVERO MIGUEZ, JAVIER ESP 94 A.D.A.S.

GA 717191 SALGUEIRO RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 96 R.C. Celta

GA 19342 SOTO MENDEZ, DARIO ESP 94 R.C. Celta

GA 19581 VILA ALVAREZ, DAVID ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

4x100m MASC. AL_ABM

4x400m MASC. AL_ABM

Peso (6kg) MASC. AL_ABM

Disco (1,750kg) MASC. _ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 24:57.83 GA 20527 CINTRON BELLVER, MARCOS ESP 96 A.D.A.S. 27/01/2013 VILLAGARCÍA DE AROSA 245783 245783

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 12.85 GA 717334 CHAPELA PALMÁS, LAURA ESP 97 At. Femenino Celta (Atletismo Morrazo) 26/05/2013 O BARCO DE VALDEORRAS 1257 1285

 14.91 GA 619748 COSTAS GANDON, ESTELA ESP 97 At Vila de Cangas 31/03/2013 VIGO 1438 1491

GA 20414 MERINO PEREZ, IRENE ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 1384

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 00:27.49 GA 764186 CRESPO RODRÍGUEZ, ESTELA ESP 97 At. Femenino Celta (Atletismo Morrazo) 22/05/2013 PONTEVEDRA 2749 2749

 00:27.55 GA 19750 ANTEPAZO REGUEIRA, ANA ESP 97 At Vila de Cangas 20/04/2013 PEREIRO DE AGUIAR 2755 2755

GA 20534 VAZQUEZ RAMIL, INES ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega (CA Afflelou Naron)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 00:58.83 GA 19999 AMOEDO PORTABALES, AIDA ESP 95 At Vila de Cangas 13/04/2013 FERROL 5856 5883

 01:00.22 GA 764298 ROSENDE SAEZ, LAURA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega (CimansCoruña Comarca) 26/05/2013 O BARCO DE VALDEORRAS 10022 10022

 01:05.49 GA 717065 PENEDO VAZQUEZ, SARA ESP 96 At. Femenino Celta 31/03/2013 VIGO 10549 10549

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 02:27.49 GA 20426 FERNANDEZ GARCIA, SANDRA ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 22749 22749

 02:39.88 GA 19774 GONZALEZ IGLESIAS, BELEN ESP 95 At. Femenino Celta 28/04/2013 BURGOS 23832 23988

 03:03.15 GA 19659 PIEDRAS GOMEZ, IRIA ESP 95 At Vila de Cangas 30/12/2012 VIGO 30315 30315

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 04:43.67 GA 19635 CID GUEDE, EVA ESP 95 At. Femenino Celta (Atletica Val Minor) 07/07/2013 CASTELLÓN 44367 44367

 05:48.69 GA 764745 BANON GOIRIZ, MARIA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega 20/04/2013 LUGO 54869 54869

 06:03.17 GA 19663 BERMUDEZ MENDEZ, ANA Mª ESP 96 At Vila de Cangas 05/01/2013 VIGO 60317 60317

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 08:33.15 GA 20421 VIÑA RODRIGUEZ, MARTA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 26/05/2013 O BARCO DE VALDEORRAS 83315 83315

GA 19085 FERNÁNDEZ MASSÓ, JENNY ESP 94 At. Femenino Celta (Atletica Val Minor)

GA 20005 RODRIGUEZ NOGUEIRA, AINARA ESP 94 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 11:22.09 GA 19083 RODRIGUEZ MARTINEZ, ROCIO ESP 94 At. Femenino Celta (Atletica Val Minor) 09/05/2013 VIGO 112209 112209

 11:35.59 GA 20461 CORRAL QUEBRADA, LARA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega 28/04/2013 BURGOS 113559 113559

2.000m Obst. FEM._ABF

3.000m FEM. AL_ABF

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF



GA 19747 CORREDOIRA HERBELLO, ESMERALDA ESP 97 At Vila de Cangas 134261

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 15.17 GA 19100 MARTINEZ QUEIMAÑO, ANTIA ESP 94 At. Femenino Celta 14/07/2013 PONTEVEDRA 1485 1517

 17.28 GA 19746 VILLAR MILLAN, SARA ESP 97 At Vila de Cangas 04/05/2013 LUGO 1728 1728

GA 20535 CAO VIÑAS, VANESA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega (CA Afflelou Naron)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 01:11.79 GA 20417 PINO FERNANDEZ, SARA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 13/04/2013 FERROL 11179 11179

 01:13.89 GA 20000 NOVO PARDAVILA, MARIA JESUS ESP 95 At Vila de Cangas 22/06/2013 OURENSE 11287 11389

 01:19.90 AG 766331 REY TORRES, CELIA ESP 97 At. Femenino Celta 26/05/2013 O BARCO DE VALDEORRAS 11990 11990

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 1,75 GA 20472 FERNANDEZ LOPEZ, SALETA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega (A Gándara) 18/07/2013 UTRECHT - (NED) 175 175

 1,57 GA 764279 VÁZQUEZ MELERO, ISABEL ESP 95 At. Femenino Celta 06/07/2013 CASTELLÓN 157 157

 1,54 GA 19751 VIDAL MARTINEZ, ALEXIA ESP 97 At Vila de Cangas 02/05/2013 VIGO 158 154

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 2,51 GA 717070 VARELA ALVAREZ, EMMA ESP 96 At. Femenino Celta 23/05/2013 VIGO 251 251

 2,40 GA 20407 CASANOVA ADAN, ALICIA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 13/04/2013 FERROL 275 240

 1,95 GA 19668 COUSIÑO CAMAÑO, NOELIA ESP 96 At Vila de Cangas 30/12/2012 VIGO 195 195

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 4,89 GA 9045 NOVOA MARTINEZ, ANDREA ESP 96 At. Femenino Celta 14/07/2013 PONTEVEDRA 489 489

 4,05 GA 764750 VIDAL PAZ, LAURA ESP 96 At Vila de Cangas 21/04/2013 PONTEVEDRA 405 405

GA 20406 CACHARRON RODRIGUEZ, CARMEN ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 445

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 9,60 AG 128463 COSTAS PIÑEIRO, NOELIA ESP 97 At. Femenino Celta (Atletismo Morrazo) 26/05/2013 O BARCO DE VALDEORRAS 960 960

 9,33 GA 717319 PEREZ RAPOSO, IRIA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega 26/05/2013 O BARCO DE VALDEORRAS 933 933

AG 766791 RODOVA , DIANA ESP 97 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 11,86 GA 19672 VILLA CARRACELAS, RAQUEL ESP 96 At Vila de Cangas 13/04/2013 FERROL 1186 1186

GA 20447 FREIJE FERREIRO, ALICIA ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 835

AG 765963 MALDONADO MARTINEZ, IRENE ESP 97 At. Femenino Celta

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 24,50 GA 19749 BERNARDEZ MIRANDA, CARLA ESP 97 At Vila de Cangas 26/05/2013 O BARCO DE VALDEORRAS 2450 2450

GA 717069 BELLO GONZALEZ, IRINA SVETLANA ESP 94 At. Femenino Celta

GA 19542 LOPEZ CANCIO, FANY ESP 94 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 35,40 GA 19748 VILLAR PARADA, JOHANA ESP 97 At Vila de Cangas 09/06/2013 MADRID 3540 3540

 32,89 GA 19661 SIO CARRERA, MARIA ESP 95 At. Femenino Celta 31/03/2013 VIGO 3702 3289

 28,28 GA 20403 ARROJO FERNANDEZ, ROCIO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 28/04/2013 BURGOS 2828 2828

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 23,50 GA 19669 GARCIA PRIETO, TALIA E. ESP 96 At Vila de Cangas 31/03/2013 VIGO 2350 2350

 23,32 GA 717049 VIZCAYA FERNANDEZ, VICTORIA CAETANA ESP 97 At. Femenino Celta 19/05/2013 MONZÓN 2332 2332

GA 717183 QUINTELA ABUIN, UXIA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
GA 19749 BERNARDEZ MIRANDA, CARLA ESP 97 At Vila de Cangas

GA 20406 CACHARRON RODRIGUEZ, CARMEN ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 20407 CASANOVA ADAN, ALICIA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 619748 COSTAS GANDON, ESTELA ESP 97 At Vila de Cangas

GA 19612 ELENA CORBAL, TERESA ESP 94 At. Femenino Celta

GA 20472 FERNANDEZ LOPEZ, SALETA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega (A Gándara)

AG 765963 MALDONADO MARTINEZ, IRENE ESP 97 At. Femenino Celta

GA 20414 MERINO PEREZ, IRENE ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 9045 NOVOA MARTINEZ, ANDREA ESP 96 At. Femenino Celta

GA 717070 VARELA ALVAREZ, EMMA ESP 96 At. Femenino Celta

GA 19751 VIDAL MARTINEZ, ALEXIA ESP 97 At Vila de Cangas

GA 19746 VILLAR MILLAN, SARA ESP 97 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
GA 19999 AMOEDO PORTABALES, AIDA ESP 95 At Vila de Cangas

GA 20405 CABANAS MARZABAL, RAQUEL ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 20426 FERNANDEZ GARCIA, SANDRA ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

GA 20475 GALLO MARCOS, CARLA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega

GA 19774 GONZALEZ IGLESIAS, BELEN ESP 95 At. Femenino Celta

GA 19542 LOPEZ CANCIO, FANY ESP 94 Lucus Caixa Rural Galega

GA 19100 MARTINEZ QUEIMAÑO, ANTIA ESP 94 At. Femenino Celta

GA 20000 NOVO PARDAVILA, MARIA JESUS ESP 95 At Vila de Cangas

GA 717065 PENEDO VAZQUEZ, SARA ESP 96 At. Femenino Celta

GA 19659 PIEDRAS GOMEZ, IRIA ESP 95 At Vila de Cangas

GA 20005 RODRIGUEZ NOGUEIRA, AINARA ESP 94 At Vila de Cangas

4x100m FEM. AL_ABF

4x400m FEM. AL_ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF



GA 764279 VÁZQUEZ MELERO, ISABEL ESP 95 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 24:16.35 GA 19667 CHILLON CAMAÑO, MAR ESP 96 At Vila de Cangas 23/06/2013 DURANGO 241635 241635

 25:31.48 GA 19900 ABELEDO MANTEIGA, MARIA ESP 97 CA Afflelou Naron 23/06/2013 DURANGO 253148 253148

 28:28.68 GA 19612 ELENA CORBAL, TERESA ESP 94 At. Femenino Celta 14/07/2013 PONTEVEDRA 282868 282868

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF


